
令和元年６月吉日 

お客さま各位 

 

 

 

 

京成小岩支店 新築店舗での営業開始のお知らせ 

 

拝啓 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、京成小岩支店は、建物の老朽化等に伴う建替え工事を行ってお

りましたが、おかげさまをもちまして、このほど無事に竣工し、下記の

通り、新築店舗での営業開始の運びとなりました。 

平成２９年５月から２年超にわたる仮店舗での営業期間中は、大変ご

不便をおかけしましたが、お客さまには、ご理解とご協力を賜り、改め

て、心より感謝申し上げます。 

今後とも、より一層のご愛顧、お引き立てを賜りたく、よろしくお願

い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

 

１．新築店舗での営業開始日 令和元年７月１６日（火） 

※ ATMは７月１３日（土）に先行して移転 

 

２．新築店舗住所 〒１３３－００５１ 

江戸川区北小岩６丁目１２番６号 

 

３．電話番号 ０３－３６５０－５１１１ 

（変更ありません） 

  

 

以 上 


